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

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur
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DE TULLE

PAYS 
         DE 
              BRIVE

Pays de Brive

MAISONS
BEAULIEU SUR DORDOGNE

240 680 € 
230 000 € + honoraires : 10 680 € soit 4,64 % charge acquéreur

Réf. 10810/246. Maison près du centre sur hau-
teur avec belle vue et jardin, sur ssol aménagé en 
gge, hall entrée avec placards, dégagt, chauffe-
rie, cellier, 1 ch, sd'eau wc, étage cuis aménagée, 
séj traversant donnant sur balcon à l'avant et sur 
terrasse à l'arrière avec chem insert, 2 ch, sd'eau, 
wc. Combles au-dessus aménagés en 2 ch, toil, 
et grenier de part et d'autre. Chauffage fuel, 
fenêtres PVC dble vitrage neuves Raccordée tout 
à l'égoût. Classe énergie : D.

Me C. SIDOUX - 05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

BRANCEILLES� 510 000 € 
490 000 € + honoraires : 20 000 € soit 4,08 % charge acquéreur

Réf. 10810/241. Demeure caractère sur parc arboré 
et clos de mur 2050m2 rdc: entrée, salle jeux 
bureau 40m2, buand, cuis aménagée et équipée 
avec cantou poêle à granulés dallage au sol, toil 
avec lave mains, sàm, salon avec sol en pisée chem 
pierre XVIII poêle à granulés grand escalier hélicoï-
dal en bois. Etage: 4 ch dt suite parent, sdb. Piscine 
au sel 12x6 pool house. Dépend. Assainissement 
micro-station récente et aux normes.

Me C. SIDOUX - 05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

BRIVE LA GAILLARDE � 138 500 € 
132 000 € + honoraires : 6 500 € soit 4,92 % charge acquéreur

Réf. 19037-142. Maison quartier stadium, avec 1 
pièce vie lumineuse accès à la terrasse et au jardin, 
trois ch, 2 sd'eau, gge et jardinet. Classe énergie : E. 
www.manieresmezon-gazeau.notaires.fr/

Mes MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

MEYSSAC�
249 600 € 

240 000 € + honoraires : 9 600 € soit 4 % charge 
acquéreur

Réf. 10810/234. Maison d'habitation sur 
vide sanitaire avec garage et cellier atte-
nants comprenant en rez de chaussée: 
hall d'entrée, salon cathédrale avec che-
minée insert donnant sur terrasse, salle à 
manger, cuisine aménagée, dégagement, 2 
chambres, salle d'eau, wc. A l'étage: mez-
zanine, chambre, salle d'eau, wc et grenier 
aménageable.

Me C. SIDOUX
05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

NONARDS�
230 320 € 

220 000 € + honoraires : 10 320 € soit 4,69 % charge 
acquéreur

Réf. 10810/244. Vaste maison avec véranda, 
garage attenant comprenant en rez de 
chaussée une pièce à vivre avec cuisine amé-
nagée et équipée avec ilôt central (récente) 
donnant sur véranda, dégagement, buande-
rie, wc, salle d'eau wc, une chambre, cave, 
arrière cuisine donnant sur jardin à l'arrière 
de la maison, une pièce indépendante. A 
l'étage: dégagement, 6 chambres, bureau, 
wc, salle de bains. De nombreux range-
ments. Chauffage électrique au sol pour 
le rez de chaussée, convecteurs à l 'étage. 
Fenêtres PVC double vitrage. Piscine.

Me C. SIDOUX
05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

Pays de Tulle

MAISONS
AFFIEUX�

60 000 € 
55 000 € + honoraires : 5 000 € soit 9,09 % charge 

acquéreur

Réf. 19022-23. Maison d'habitation façade 
pierre, comprenant rez-de-chaussée: 2 pièces 
en mauvais état, cave et garage. 1er étage: 
cuisine donnant sur terrasse et salle à manger, 
2 chambres, wc. Grenier aménageable non 
isolé, chambre. Garage indépendant. Le tout 
à rénover. Terrain. Surface habitable 120m2 
environ.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

SERVIERES LE CHATEAU
37 000 € 

35 000 € + honoraires : 2 000 € soit 5,71 % charge 
acquéreur

Maison bâtie en pierres et parpaings, cou-
verte en tuiles mécaniques, compr rdc 
surélevé sur cave, d'une cuisine, séj, deux 
chambres, salle de bains et wc, combles 
dessus. Terrain autour.

Me P. RIVIERE - 05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

BRIVE NUMISMATIQUE
ACHAT D’OR ∙ ACHAT/VENTE MONNAIES D’OR/D’ARGENT ∙ COLLECTION ∙ TRÉSOR

6 avenue Jean Jaurès - 19100 BRIVE
Ouvert le jeudi / vendredi / samedi de 10 h à 12 h et de 14 h à 19 h

Thierry GAREYTE 
Tél. 05 55 74 02 39 ∙ 06 82 23 93 54
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MAISONS
ST PRIVAT�

42 400 € 
40 000 € + honoraires : 2 400 € soit 6 % charge acquéreur

Maison bâtie en pierres, couverte en tuiles, 
compr au rez-de-chaussée: garage et bûcher. 
A l'étage:  cuisine, chambre, salon, salle 
d'eau.

Me P. RIVIERE - 05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

TREIGNAC�
33 000 € 

30 000 € + honoraires : 3 000 € soit 10 % charge 
acquéreur

Réf. 19022-84. Maison de plain pied de 
38m2 mitoyenne d'un côté construite en 
pierre, comprenant 1 pièce principale, 1 
chambre, cave, garage. Classe énergie : 
DPE vierge.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC 
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

Pays d’Ussel

MAISONS
BUGEAT� 85 000 € 
80 000 € + honoraires : 5 000 € soit 6,25 % charge acquéreur

Réf. 19022-74. Maison de 113m2 avec soubas-
sement pierre, crépis, couverte en ardoise, en 
rdc: entrée, cuis, séj, cave, wc, gge. Accès à 
l'étage par escalier bois: cuis, sal, 3 ch, sdb, wc. 
Grenier. Jardin. Classe énergie : D.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC - 05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

MONESTIER PORT DIEU �130 000 € 
125 000 € + honoraires : 5 000 € soit 4 % charge acquéreur

Réf. UM 977. Belle maison Rurale de 192m2 
habitable environ, bonne exposition, construc-
tion de caractère avec de beaux volumes. 
Double garage. Terrain 8060m2.

Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

MONTAIGNAC ST HIPPOLYTE
114 700 € 

110 000 € + honoraires : 4 700 € soit 4,27 % charge 
acquéreur

Réf. 10803/21. Belle maison en pierres, sur 
cave, rez-de-chaussée avec salle à manger, cui-
sine, une chambre, salle d'eau et wc. A l'étage: 
trois chambres et combles. Beau jardin de + de 
2 300m2. Classe énergie : DPE exempté.

Me E. COUTURON - 05 55 93 10 06
elisabeth.couturon@notaires.fr

MONTAIGNAC ST HIPPOLYTE
137 000 € 

130 000 € + honoraires : 7 000 € soit 5,38 % charge 
acquéreur

Réf. 10803/15. Maison des années 80, sur un 
terrain de + de 1500m2, élevée sur rez-de-jar-
din avec garage et cave et studio. Le premier 
niveau se compose d'une cuis, séj, 3 ch, sdb et 
wc. Abri de jardin et terrain. Classe énergie : D.

Me E. COUTURON - 05 55 93 10 06
elisabeth.couturon@notaires.fr

NEUVIC� 198 560 € 
189 000 € + honoraires : 9 560 € soit 5,06 % charge 

acquéreur

Réf. NM 418. Prox c.ville, belle maison de famille 
très lumineuse, tout confort, 5 ch, salon-sàm, cuis 
ouverte, ssol avec gge. Piscine hors-sol, véranda 
en façade, terrasse+pergola. Hangar à bois + 
petit cabanon. Terrain attenant.

Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
EGLETONS� 115 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 10803/17. CENTRE - Terrain de + de 3000m2 
avec grange construction pierre et couverte 
ardoises. Classe énergie : DPE exempté.

Me E. COUTURON - 05 55 93 10 06
elisabeth.couturon@notaires.fr

HAUTE-VIENNE

LIMOGES
et périphérie

Nord

Est

Sud

Ouest

Limoges 
et périphérie

APPARTEMENTS
LIMOGES� 51 000 € 
45 000 € + honoraires : 6 000 € soit 13,33 % charge acquéreur

Réf. 87023-74. Appt 3e étage compr entrée, séj, 
cuis, 1 ch, sdb, wc, placard. Copropriété 112 lots, 
564 € charges annuelles. Classe énergie : D.

Me J-L. TAULIER - 05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

LIMOGES� 65 200 € 
61 000 € + honoraires : 4 200 € soit 6,89 % charge acquéreur

Réf. 87006/548. BEL AIR - Appt à rafraichir 
65,98m2, 3° étage sans asc: entrée/rangts, séj 
traversant 25m2 sur balcon/vue jardin, 2 ch, 
sdb, wc, cave et gge. Dble vitrage partout. 
Chauffage collectif/eau chaude privative. 
Immeuble en copropriété de 188 lots, charges/
trimestre 2017: 429,49. €. Copropriété 188 lots, 
1717 € charges annuelles. Classe énergie : D.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Poêles et cheminées 
scandinaves

Poêles à granulés
Pianos de cuisson

05 19 07 27 58
5 av. du Capitaine Fernand Taurisson

19360 Malemort

www.openflamme.com

Rénovation 
Construction 

Extension

Retrouvez-nous
page 11

http://www.openflamme.com/
http://www.socobac.com
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LIMOGES� 85 250 € 
80 000 € + honoraires : 5 250 € soit 6,56 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/545. CASSEAUX - Appt F5 trans-
formé en F4 compr entrée, cuisine aménagée 
et équipée, 3 ch, wc séparé, salle de bains et 
double séj. Cave, séchoir et garage. Immeuble 
soumis aux statuts de la copropriété, 
481.68 €/trimestre de charge de copropriété. 
Copropriété de 50 lots Classe énergie : D.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 100 775 € 
95 000 € + honoraires : 5 775 € soit 6,08 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/553. JULES NORIAC - Appt situé 5e 
étage avec asc compr entrée, séj, couloir, sd'eau, 
2 ch, wc, cuis et sàm. 503.20  € charges de copro-
priété/trimestre, 296 lots principaux, immeuble 
soumis aux statuts de la copropriété.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 106 000 € 
101 500 € + honoraires : 4 500 € soit 4,43 % charge acquéreur

Réf. 14761/214. Appt traversant bon état géné-
ral situé dans résidence calme et bien entrete-
nue, proche centre ville, 5e étage avec double 
vue dégagée, compr entrée, cuisine équipée, 
séjour salon, 2 ch, sdb, wc, loggia, grands pla-
cards, cave et gge en ssol, park extérieur. Bien 
soumis au statut de la copropriété, 106 lots 
principaux, charges 734  €/trim. (chauffage 
collectif, gardien inclus) Classe énergie : D.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

LIMOGES� 129 700 € 
123 000 € + honoraires : 6 700 € soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 87006/562. OUEST - Secteur PUY LAS 
RODAS. Vaste appt 109,71m2 au 4° étage avec 
asc: entrée, séj lumineux 34m2 sur balcon 4m2 
bénéficiant vue dégagée et agréable, cuis, 3 
gdes ch dont 1 avec sanitaires priv, sdb, wc, 
nbreux rangts. Dble vitrage partout. Cave, gge 
fermé et 1 park. Résidence 504 lots, charges 
2018/trimestre : 692,74 euros. Classe énergie : D.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

MAISONS
AIXE SUR VIENNE� 168 000 € 

160 000 € + honoraires : 8 000 € soit 5 % charge 
acquéreur

Réf. 87006/554. Maison d'habitation élevée 
sur cave comprenant rdc: garage, entrée, 2 
chambres, cellier, dégagement, wc. 1er étage: 
palier, 2 chambres, cuisine, séjour, wc et salle 
de bains. 2ème étage: grenier aménagé mais 
non chauffé. Jardinet et terrasse. Classe éner-
gie : B.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

AIXE SUR VIENNE� 204 250 € 
195 000 € + honoraires : 9 250 € soit 4,74 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/567. Maison d'habitation sur sous-sol 
(grand garage, cuisine d'été, salle d'eau, cave, 
bûcher) datant de 1986, d'une surface habitable 
de 88m2: séjour 27m2 avec cheminée insert + 
balcon-terrasse, cuisine aménagée et équipée 
+ cellier, couloir desservant 3 chambres, salle de 
bains, wc. Double vitrage partout. Terrain clos de 
466m2. Classe énergie : E.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

AMBAZAC� 112 000 € 
105 700 € + honoraires : 6 300 € soit 5,96 % charge 

acquéreur

Réf. MGC/715. Secteur La-Jonchère-st-Maurice, 
5mn bourg tous commerces, maison pierre 83m2 
hab, rdc: cuis/sàm, salon, wc, buand/chaufferie. 
1er étage: sd'eau, 2 ch. 2e étage: ch mansardée 
et dress. Grange attenante. Appentis. Au calme, 
TBE. Terrain 2834m2. Classe énergie : C.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

BOSMIE L'AIGUILLE
137 000 € 

130 000 € + honoraires : 7 000 € soit 5,38 % charge 
acquéreur

Réf. 87006/528. Maison indépendante de 1930 
de 72m2: salle à manger avec cuisine aména-
gée de 20m2, salon de 11m2, salle d'eau/wc. 1er 
étage: 3 chambres, salle de bains/wc, grenier. 
Cave, buanderie, garage. Double vitrage par-
tout. Terrain avec vue dominante sur la Vienne 
de 1166m2. Classe énergie : F.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

http://www.fayette.fr
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MAISONS
BOSMIE L'AIGUILLE

209 450 € 
200 000 € + honoraires : 9 450 € soit 4,72 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/529. Grande maison rénovée de 
150m2: vaste cuisine aménagée et équipée 
sur terrasse, séjour/salon lumineux sur ter-
rasse sans vis à vis, 5 chambres, salle de bains 
récente + salle d'eau avec douche italienne. 
Garage, buanderie, chaufferie. Combles 
aménageables. Terrain 1440m2. Classe éner-
gie : C.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

CONDAT SUR VIENNE
193 900 € 

185 000 € + honoraires : 8 900 € soit 4,81 % charge 
acquéreur

Réf. 87006/549. Proche centre ville, quartier 
résidentiel très calme, maison indépendante 
(1979) de 115m2: entrée, séjour/salon de 
38m2, cuisine aménagée et équipée donnant 
sur terrasse avec accès direct jardin, salle 
d'eau refaite, 3 chambres + bureau, atelier/
buanderie/garage. Chaudière condensation 
gaz récente. Jardin clos autour. Classe éner-
gie : D.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD  
et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

JOURGNAC� 238 300 € 
230 000 € + honoraires : 8 300 € soit 3,61 % charge 

acquéreur

Réf. 87065-167. Maison d'habitation d'environ 
143m2 compr cuis ouverte sur grande pièce à 
vivre env 44m2 (salon et sàm), buanderie, 4 
chambres, dressing, bureau, salle de bains, wc. 
Garages. Piscine 8x4. Abris de jardin. Appentis.

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

LE VIGEN� 164 900 € 
157 000 € + honoraires : 7 900 € soit 5,03 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/565. Maison 94m2 sur ssol: entrée, 
séj traversant 34m2 avec chem insert, cuis amé-
nagée et équipée, 3 ch, sdb, wc. Terrain clos 
autour 800m2. Classe énergie : DPE vierge.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 130 450 € 
125 000 € + honoraires : 5 450 € soit 4,36 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/503. VIGENAL - Maison d'habi-
tation 70m2, élevée sur ssol complet, compr 
entrée, séj, cuis, dégagt, sd'eau, wc, 2 ch et 
bureau. Jardin 280m2 et gge. Classe énergie : E.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € soit 6 % charge 

acquéreur

Réf. 87023-73. Maison d'habitation composée: 
salon sàm, wc, sdb, 3 ch. Sous sol compre-
nant chambre, salle d'eau, wc, cuisine, cellier. 
Garage. Jardin avec annexe. Classe énergie : E.

Me J-L. TAULIER - 05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

LIMOGES� 179 180 € 
170 000 € + honoraires : 9 180 € soit 5,40 % charge 

acquéreur

Réf. MGC/721. SUD /VENTADOUR - Maison 
115m2 rdj: cuis AE 14,54m2, séj dble 35,48m2, 
rdc: entrée, wc, garage attenant. 1er étage: 3 
chambres, gde sdb avec douche et baignoire, 
dressing. Le tout sur terrain sans vis à vis 
485m2. A voir. Classe énergie : DPE vierge.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LIMOGES� 190 820 € 
182 000 € + honoraires : 8 820 € soit 4,85 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/530. OUEST - Maison d'habita-
tion de 142m2, élevée sur cave comprenant 
rdc: entrée, 3 chambres, salle d'eau, pla-
card et garage. 1er étage: palier, séjour, cui-
sine, 2 chambres, salle de bains. Jardin clos. 
Chauffage gaz. Classe énergie : E.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

VEYRAC� 162 875 € 
155 000 € + honoraires : 7 875 € soit 5,08 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/572. BOURG - Maison d'habitation 
indépendante de 1980/1985, avec séjour de 
29m2 sur terrasse couverte et jardin, cuis aména-
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
acquéreur

Réf. 14761/189. Maison élevée sur sous-sol à 
usage de garage, cave, atelier, buanderie. Au 1er 
étage: entrée, salle à manger-salon, 3 chambres, 
salle d'eau, wc. Terrain attenant. Double vitrage, 
pompe à chaleur. Classe énergie : F.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

BLOND� 83 772 € 
80 000 € + honoraires : 3 772 € soit 4,71 % charge 

acquéreur

Réf. 145 PH #. Maison d'habitation composée 
au rez de chaussée: séjour avec cheminée, cui-
sine. 1er étage: 2 chambres, salle de bains. 2e 
étage: grande chambre mansardée. Grange 
avec wc, chaufferie et grenier aménageable. 
Classe énergie : E.

Mes POURET et HOGREL
05 55 68 00 26
immobilier.87029@notaires.fr

BUSSIERE BOFFY� 73 472 € 
70 000 € + honoraires : 3 472 € soit 4,96 % charge 

acquéreur

Réf. 88 PH #. Maison de plain pied sur sous-
sol complet, comprenant séjour-salon, avec 
cheminée, cuisine équipée, deux chambres, 
lingerie, salle de bains et wc. Terrain clos et 
arboré. Terrains non attenants. Classe énergie 
: DPE vierge.

Mes POURET et HOGREL
05 55 68 00 26
immobilier.87029@notaires.fr

CHAMBORET� 147 400 € 
140 000 € + honoraires : 7 400 € soit 5,29 % charge 

acquéreur

Réf. CK/650. Maison début XXe sur 870m2 de 
jardin (fruitiers), 4 chambres, isolation exté-
rieure récente, 2 pompes à chaleur, salle de 
bain et salle d'eau, buanderie, cuisine aména-
gée équipée, dépendances. Office notarial de 
NANTIAT: 05 55 53 70 35 Classe énergie : C.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

CHATEAUPONSAC� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. MGC/722. Prox centre bourg. Maison env 80m2 
sur ssol complet: entrée, dégagt, séjour, cuis, wc, 
sd'eau, 3 ch et bureau. Poss d'ouvrir cuis sur séj et 
d'agrandir séj avec 1 ch. A rénover entièrement. Le 
tout sur terrain 408m2. Classe énergie : G.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

CHATEAUPONSAC� 63 172 € 
60 000 € + honoraires : 3 172 € soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 14761/212. Maison secteur central, comp rdc 
à usage gge, atelier, chaufferie. Etage comp cuis 
équipée, sàm, 2 ch, sdb, wc. Terrain à l'arrière 
avec abri jardin et remise. Classe énergie : G.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

CHATEAUPONSAC� 243 422 € 
235 000 € + honoraires : 8 422 € soit 3,58 % charge acquéreur

Réf. 14761/204. Très belle maison bourgeoise 
superbement restaurée, 210m2, rdc: entrée, cuis, 
espace dinatoire, grand salon sàm cheminée. 
Etage: 3 ch dt suite parent avec sdb, wc séparé, 
bureau, autre sdb avec jacuzzi, combles aména-
geables dessus (100m2), 2 caves au ssol dont cave 
à vin, chaufferie (chaudière neuve). Terrasse, 
dépend à l'arrière (granges, atelier) en TBE, cour 
intérieure. Jardin derrière. Très belles prestations 
d'ensemble. Classe énergie : D.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

La ville de LIMOGES
vend des appartements !

Devenez propriétaire
à prix abordable

Tél. 05 55 45 61 71 ou 05 55 45 61 38
dafi @ville-limoges.fr

www.ville-limoges.fr / rubrique «cadre de vie-logement»

Exemple : Appartement Type 3 (61 m2) - à partir de 38 900 €*
Dans une copropriété calme et entourée de nombreux espaces 
verts, à proximité de toutes commodités. Avec cave et place de 
stationnement privatif

*une tarifi cation spécifi que sera réservée aux primo-accédants :

nous contacter pour tout renseignement, frais de notaire en sus.

http://www.ville-limoges.fr
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MAISONS
CIEUX�

120 730 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 87052-364. Plain-pied comprenant cui-
sine, séjour, 3 chambres, salle d'eau, wc, 
terrasse couverte, terrain clos 2299m2 avec 
garage. Double vitrage, assainissement aux 
normes, insert. Pas de travaux à prévoir. Classe 
énergie : E. www.immonotaires87.com

Mes RIFFAUD, GALINIER-GIRY et COULAUD
05 55 02 52 61
evnego@orange.fr

LUSSAC LES EGLISES
33 000 € 

30 000 € + honoraires : 3 000 € soit 10 % charge 
acquéreur

Réf. 044/1461. Maison d'habitation compre-
nant au rez-de-chaussée: entrée, débarras, 
salon/salle à manger, wc, arrière cuisine, cui-
sine. A l'étage: palier, 4 chambres, grenier. 
Jardin derrière la maison, le tout 274m2. Classe 
énergie en cours.

Me E. BRUOT-LEDAY
05 55 76 25 24
nego.leday@notaires.fr

LUSSAC LES EGLISES
100 700 € 

95 000 € + honoraires : 5 700 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1491. Maison d'habitation com-
prenant au rez-de-chaussée: salon/salle à 
manger/cuisine/cellier, salle d'eau, wc, couloir, 
2 grandes chambres, grenier aménageable. 
Cave, grange attenante à la maison, autre 
grange. Cabanon, bassin d'eau et parc/jardin 
autour. Le tout 3738m2. Classe énergie en 
cours.

Me E. BRUOT-LEDAY
05 55 76 25 24
nego.leday@notaires.fr

PEYRAT DE BELLAC�
63 172 € 

60 000 € + honoraires : 3 172 € soit 5,29 % charge 
acquéreur

Réf. 14783/194. A SAISIR. Maison d'habitation 
de plain-pied comprenant cuisine, cellier, toi-
lettes, salle d'eau, 3 chambres, séjour. Grenier 
au-dessus. Jardin. Classe énergie : F.

Mes POURET et HOGREL
05 55 68 00 26
immobilier.87029@notaires.fr

RANCON� 31 800 € 
30 000 € + honoraires : 1 800 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 66 JB #. Maison compr rdc: séj, coin cuisine, 
salle d'eau, buanderie, couloir pour aller dans 
le jardin, palier. Au 1er étage: 2 chambres, gre-
nier aménageable. Classe énergie : DPE vierge.

Mes POURET et HOGREL - 05 55 68 00 26
immobilier.87029@notaires.fr

RANCON� 52 872 € 
50 000 € + honoraires : 2 872 € soit 5,74 % charge 

acquéreur

Réf. 14761/175. LA TUILERIE DE ROCHE - Maison 
caractère sur ssol usage cave, chaufferie. Rdc: 
entrée, cuis, salon, sàm, wc. Etage: 3 ch, sd'eau. 
2nd étage: pièce. Terrain à l'arrière. Gge dble 
non attenant. Classe énergie : DPE vierge.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

RAZES� 180 200 € 
170 000 € + honoraires : 10 200 € soit 6 % charge 

acquéreur

Réf. 87023-68. Maison d'habitation compre-
nant cuis, sàm, salon. 1er étage: wc, sd'eau 
avec douche, 4 ch, bureau. Cellier. Gge double. 
Grenier aménageable en partie. Atelier en rdc. 
Caves. Jardin et terrains. Classe énergie : D.

Me J-L. TAULIER
05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

ST GEORGES LES LANDES
95 400 € 

90 000 € + honoraires : 5 400 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1434. Ancien corps de ferme compr 
rdc: séj/cuis, 3 ch, bureau, wc, sd'eau, grenier, 
attenante pièce chem, grenier. Grange atte-
nante, grange séparée, hangar et dépend. 
Puits, cour, jardin, verger et pré, le tout 1ha 
11a 35ca. Classe énergie en cours.

Me E. BRUOT-LEDAY - 05 55 76 25 24
nego.leday@notaires.fr

ST PARDOUX� 155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € soit 3,91 % charge 

acquéreur

Réf. 14761/210. Belle maison rénovée très bon 
état général, rdc: gge, atelier, cave, chaufferie. 
Etage: cuis neuve équipée, séj avec chem, 2 ch, 
sdb, wc, terrasse, au dessus 2 ch et 2 greniers 
isolés. Appentis, terrain autour. Classe énergie : E.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

ST SULPICE LES FEUILLES
186 772 € 

180 000 € + honoraires : 6 772 € soit 3,76 % charge 
acquéreur

Réf. 14761/196. MONTRENAUD - Belles pres-
tations pour cette maison 200m2, comp rdc: 
cellier, cuis équipée, sàm, grand séj avec coin 
bar, sd'eau, wc, ch, buand. Etage: 4 ch, bureau 
ouvert, salon TV, sdb avec douche, baignoire, wc. 
Gge attenant communiquant avec le rdc, appen-
tis, buand, chaufferie avec chaudière basse 
température à condensation à fuel avec relève 
solaire (8 panneaux) pour l'ECS et le chauffage. 
Grand terrain d'agrément à l'arrière, clos et 
arboré. Abri jardin. Classe énergie : B.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

VAL D'ISSOIRE� 114 672 € 
110 000 € + honoraires : 4 672 € soit 4,25 % charge 

acquéreur

Réf. 199 PH #. Maison bien entretenue élevée 
d'un ssol à usage garage, buand et cellier. Rdc 
surélevé: cuis, salle séj, 3 ch et sd'eau. Grenier 
perdu. Jardin. Classe énergie : DPE vierge.

Mes POURET et HOGREL
05 55 68 00 26
immobilier.87029@notaires.fr

UN COURTIER
À VOS COTÉS

Besoin
d’un fi nancement ?
d'une assurance ?

C O N TACT E Z - N O U S

06 50 82 74 65

Toujours à VOTRE ÉCOUTE nous nous efforçons de TROUVER LA SOLUTION PERSONNALISÉE qui répondra à vos attentes !

ACM SOLUTION

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières

http://www.acmsolution.net
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TERRAINS À BÂTIR
ST PARDOUX� 42 400 € 
40 000 € + honoraires : 2 400 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 14761/211. Terrain constructible, centre 
bourg, en bordure de voie publique, réseaux à 
proximité, division possible en 4 lots.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

Secteur Sud

MAISONS
LES CARS� 42 500 € 

40 000 € + honoraires : 2 500 € soit 6,25 % charge 
acquéreur

Réf. 87065-166. Maison d'habitation d'envi-
ron 45m2 avec grange attenante. A restaurer 
entièrement.

Mes PINLON et EXBRAYAT - 05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

NEXON�
125 000 € 

120 000 € + honoraires : 5 000 € soit 4,17 % charge 
acquéreur

Réf. 87065-165. Maison d'habitation sur 
cave d'environ 95m2 comprenant rez de 
chaussée: entrée, salon, séjour, cuisine 
et wc. A l'étage: 3 chambres, salle d'eau 
avec wc. Chauffage central au gaz de ville, 
assainissement collectif. Grenier, cour avec 
appentis

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

NEXON�
161 022 € 

155 000 € + honoraires : 6 022 € soit 3,89 % charge 
acquéreur

Réf. 87065-164. Maison d'habitation 
d'environ 132m2 comprenant étage: 2 
chambres, salon-salle à manger, cuisine, 
salle de bains, wc, dégagement. Rez 
de chaussée: 2 chambres, bureau-dres-
sing, salle d'eau avec wc, dégagement. 
Garage, cellier. Chauffage électrique/
Assainissement Collectif.

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

ST AUVENT�
63 420 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 87056-251. Maison 19e, 180m2 habitables 
et grange attenante 80m2 sur un terrain 
2000m2. Cuisine, séjour, véranda, 4 chambres, 
salle de bains, wc. Terrain clos 2000m2. Classe 
énergie : DPE exempté. www.cmvnotaires.
com/

Mes COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11
evnego@orange.fr

VAYRES�87 386 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 87056-348. Pavillon traditionnel en pierre, 
habitable en l'état, comprenant cuisine, séjour 
avec cheminée, 2 chambres, salle d'eau, wc, 
grenier accessible par escalier avec possibilité 
de 2 chambres supplémentaires, sous-sol com-
plet, terrain clos 728m2 avec puits et moto-
pompe. Assainissement individuel récent, 
huisseries double vitrage PVC, chauffage cen-
tral. Classe énergie : E. www.cmvnotaires.com/

Mes COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11
evnego@orange.fr

TERRAINS À BÂTIR
FLAVIGNAC� 24 400 € 

23 000 € + honoraires : 1 400 € soit 6,09 % charge 
acquéreur

Réf. 87065-154. Terrain à bâtir d'environ 
2.325m2. Compteur eau installé. Raccordement 
EDF et tout à l'égout en façade.

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

http://www.salonhabitat.net
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TERRAINS À BÂTIR
RILHAC LASTOURS� 18 000 € 

16 000 € + honoraires : 2 000 € soit 12,50 % charge 
acquéreur

Réf. 87065-163. Terrain à bâtir d'environ 
6.230m2, branchements en façade.

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

Secteur Est

MAISONS
LA JONCHERE ST MAURICE

131 750 € 
125 000 € + honoraires : 6 750 € soit 5,40 % charge 

acquéreur

Réf. MGC/723. 30mn centre ville Limoges, 7mn 
Ambazac. Maison 132m2, rdc: cuis, pièce de 
vie, bureau, cab toilettes. 1er étage: 2 ch et 
sdb. 2e étage: très gde chambres avec cab toil. 
Cave. Buanderie/chaufferie. Grange. Garage. 
Le tout sur plus de 2ha. A voir!! Classe éner-
gie : D.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

ST LEGER LA MONTAGNE
158 100 € 

150 000 € + honoraires : 8 100 € soit 5,40 % charge 
acquéreur

Réf. MGC/635. 15mn d'Ambazac. Magnifique 
maison en pierres, 130m2 hab, rdc: entrée, cui-
sine, salle à manger/salon, buanderie. Etage: 
3 ges ch, sdb, wc. Grange 250m2 sur l'arrière. 
Terrasse. Chauf. fioul. Sur terrain 6310m2. 
Environ. calme et paisible. A voir! Classe éner-
gie : D.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

DIVERS
ST SULPICE LAURIERE

145 572 € 
140 000 € + honoraires : 5 572 € soit 3,98 % charge 

acquéreur

Réf. 14761/208. Immeuble de rapport, rénové, 
composé d'un T3 au rdc, de 2 T2 au 1er, de 2 
T2 au 2ème, d'un T3 au 3ème, actuellement 
libres, terrain attenant. Classe énergie : E.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

Secteur Ouest

MAISONS
ST JUNIEN�

120 730 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 87056-337. Ferme de 117m2 habitables, 
non mitoyenne, sur terrain 2400m2. Cuisine, 
séjour, trois chambres. Grange attenante de 
105m2. Terrain clos avec puits. Chauffage cen-
tral au gaz naturel. Classe énergie : D. www.
cmvnotaires.com/

Mes COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11
evnego@orange.fr

ST JUNIEN�
225 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 87052-355. Secteur la Bretagne avec accès 
rapide aux grandes surfaces et voie rapide, 
plain-pied de 142m2 comprenant cuisine amé-
ricaine équipée, séjour 42m2 avec insert et 
terrasse aménagée, mezzanine, 3 chambres, 
salle de bains avec douche à l'italienne et bai-
gnoire, garage 32m2, terrain clos avec portail 
électrique. Climatisation, pas de travaux à pré-
voir. Classe énergie : D. www.immonotaires87.
com

Mes RIFFAUD, GALINIER-GIRY et COULAUD
05 55 02 52 61
evnego@orange.fr

ST JUNIEN�
271 820 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 87052-363. Maison de caractère rénovée 
d'une surface de 305m2 comprenant cuisine 
aménagée avec office, séjour 44m2 avec che-
minée et terrasse, bureau, 6 chambres, deux 
bains, dressing, salle de jeu. Jardin 1000m2 
avec dépendances. Isolation des murs et 
des combles, huisseries double vitrage avec 
volets électriques, réseau électrique refait, 
chauffage central au gaz, tout à l'égout. 
Classe énergie : C. www.immonotaires87.
com

Mes RIFFAUD, GALINIER-GIRY et COULAUD
05 55 02 52 61
evnego@orange.fr

GUÉRET
et périphérie

Nord

Sud

CREUSE

Guéret 
et périphérie

APPARTEMENTS
GUERET� 55 900 € 

53 000 € + honoraires : 2 900 € soit 5,47 % charge 
acquéreur

Réf. 10986/177. CENTRE VILLE - Proche tous 
commerces: appt T3 compr hall entrée avec 
placard, grand cellier, wc, 1 ch avec placard, 
cuis, sdb, salle séj, 2nde ch. Copropriété 45 lots, 
924 € de charges annuelles. Classe énergie : E.

Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
office.bodeau-guetre@notaires.fr

MAISONS
BUSSIERE DUNOISE� 43 540 € 

40 000 € + honoraires : 3 540 € soit 8,85 % charge 
acquéreur

Réf. 944. Maison d'hab élevée sur 2 caves sur ter-
rain env 1226m2 rdc: véranda, pièce à vivre avec 
petit coin cuis, sal (chem), sd'eau, wc. 1er étage, en 
2 parties: mezz dessus salon, ch avec petite pièce 
attenante dessus de la pièce de vie. Petite dépend 
en face maison. Classe énergie : DPE vierge.

Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

DOMEYROT�
88 922 € 

85 000 € + honoraires : 3 922 € soit 4,61 % charge 
acquéreur

Réf. 1020. Maison en pierres sous crépi cou-
verte en tuiles mécaniques, comprenant 
rdc: cuisine américaine ouvrant sur séjour 
et dans le prolongement: petite pièce, 
wc, salle-d'eau. Au-dessus: petite pièce 
en mezzanine. 1er: palier, wc, bureau, 
chambre. 2e: grande pièce. Terrain arboré 
en face avec garage, petites dépendances 
et puits. Surface cadastrale du tout 522m2. 
Classe énergie : G.

Me A. SALLET
05 55 62 20 15
alain.sallet@notaires.fr

GOUZON�
15 900 € 

15 000 € + honoraires : 900 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1802. Maison à achever en briques sur 
terre plein, couverte en tuiles mécaniques. 
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
manger, salon), wc, bureau. Ancien four 
avec cave dessous; 1er avec 3 grandes 
chambres, couloir, salle-de-bains, wc. 
Ancienne grange attenante avec chauffe-
rie-buanderie, débarras, atelier. Attenant: 
bûcher et anciennes écuries. Cour devant 
avec garage.Terrains attenants avec frui-
tiers. Surface cadastrale du tout 7909 ca. 
Classe énergie : C.

Me A. SALLET
05 55 62 20 15
alain.sallet@notaires.fr

BOUSSAC�
138 580 € 

130 000 € + honoraires : 8 580 € soit 6,60 % charge 
acquéreur

Réf. 23010-108426. Maison de caractère 165m2 
habitables comprenant: 7/8 pièces, sous sol. 
Jardin arboré. Garages extérieurs. Très bonne 
construction, luminosité, confort. Possibilité 
2 appartements. En ville. Classe énergie : DPE 
vierge.

Me G. BOURET
05 55 65 84 86
service.negociation.23010@notaires.fr

Par amour
de la vie

LÉGUER À LA LIGUE 
CONTRE LE CANCER 
COMITÉ DE LA CREUSE
C’est léguer à une association reconnue d’utilité 
publique habilitée à recueillir les donations et legs 
exonérés de tous droits de succession.

Les trois missions statutaires de notre association :
- Soutien à la recherche 
- Aide aux malades et à leurs proches
- Information - Prévention - Dépistage - Soins de soutien

Chercher pour guérir | Accompagner pour aider | Prévenir pour protéger

COMITÉ DE LA CREUSE
2 bis Place Varillas - 23000 GUÉRET - 05 55 52 44 87

Pour participer à la lutte contre le cancer sur tous les fronts, dans votre département, 

BIEN SPÉCIFIER LE COMITÉ BÉNÉFICIAIRE

http://www.ligue-cancer.net
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MAISONS
BOUSSAC� 169 600 € 

160 000 € + honoraires : 9 600 € soit 6 % charge 
acquéreur

Réf. 23010-108914. Maison de plain-pied, 5 
pièces, 3 chbres... combles restant à aménager, 
garage. Belle parcelle de 900m2 dont jardin, 
construction de qualité. En ville proche centre. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me G. BOURET - 05 55 65 84 86
service.negociation.23010@notaires.fr

DUN LE PALESTEL� 43 540 € 
40 000 € + honoraires : 3 540 € soit 8,85 % charge 

acquéreur

Réf. 938. Maison d'habitation en pierres sur 
terrain de 641m2 comprenant au rez-de-
chaussée: véranda, petit séjour, cuisine, salle 
d'eau/wc. A l'étage: escalier extérieur don-
nant accès à 2 pièces mansardées en enfilade. 
Dépendance. Classe énergie : DPE vierge.

Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

DUN LE PALESTEL� 48 840 € 
45 000 € + honoraires : 3 840 € soit 8,53 % charge 

acquéreur

Réf. 934. Maison d'habitation en pierres, élevée 
partie sur cave, sur terrain attenant de 434m2 
compr rdc: cuis, ch, dégagt, cabinet de toilette, 
wc. 1er étage: 3 ch et grenier. Combles perdus 
dessus. Gge attenant à la maison en parpaings 
et couvert en fibrociment. Petit terrain 189m2 
en face. Appentis en pierres à l'arrière à usage 
de débarras. Classe énergie : DPE vierge.

Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

DUN LE PALESTEL� 59 440 € 
55 000 € + honoraires : 4 440 € soit 8,07 % charge 

acquéreur

Réf. 928. Maison d'habitation de bourg, 
mitoyenne 2 côtés sur terrain 238m2 rdc: séjour 
chem, cuis, terrasse, wc. 1er étage: 2 ch, sd'eau 
avec wc. 2nd étage: ch et partie grenier. Jardin 
attenant avec abri de jardin. Classe énergie : F.

Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

FRESSELINES�
43 540 € 

40 000 € + honoraires : 3 540 € soit 8,85 % charge 
acquéreur

Réf. 943. Maison d'habitation sur terrain de 
2 343m2 élevée partie sur cave comprenant 
au rez-de-chaussée: couloir, cuisine, salle à 
manger/salon, chambre, salle de bains/wc. 
Grenier au-dessus. Garage. Cour devant et 
derrière. Classe énergie : DPE vierge.

Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LAFAT�
48 840 € 

45 000 € + honoraires : 3 840 € soit 8,53 % charge 
acquéreur

Réf. 942. Maison d'habitation, mitoyenne des 2 
côtés sur terrain 140m2 comprenant au rez-de-
chaussée: cuisine, salle à manger. Attenante 
à la maison sur l'arrière dans la cour, petite 
construction en parpaing, couverte en fibro-
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

acquéreur

Réf. 777. Maison de ville compr 2 apparte-
ments rapport locatif possible 600  €/mois, 
cour, cave, garage, jardin de 446m2 com-
prenant rez de jardin: appartement T3 de 
72m2. Très bon état. Au 1er: appartement T3 
de 55m2 sous mansarde (travaux à prévoir). 
BON RAPPORT. A VOIR. Classe énergie : DPE 
vierge.

Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 60 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr

Sud

MAISONS
CRESSAT�

190 800 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 1805. Maison en pierres et parpaings avec 
toiture en ardoises composée d'une cuisine 
aménagée, salle-à-manger, salon avec four à 
pain, buanderie, bureau et wc. Au 1er étage: 3 
chambres, salle de bain, wc, véranda, terrasse 
couverte. Grenier au-dessus. Dépendances et 
terrains.

Me A. SALLET
05 55 62 20 15
alain.sallet@notaires.fr

LE MAS D'ARTIGE�
95 400 € 

90 000 € + honoraires : 5 400 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. LCM 112. Maison 194m2 habitables 
comprenant au rez de chaussée: cuisine, 2 
salle à manger, salon, wc, pièce à aména-
ger. A l'étage: 4 chambres et salle de bains. 
Grenier sur toute la surface. Cave en sous sol. 
Bâtiment à usage de garage. Terrain atte-
nant de 9285m2.

Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

PIONNAT�
37 100 € 

35 000 € + honoraires : 2 100 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1514. Maison de campagne en pierres 
sous crépi, toiture ardoises, élevée sur terre-
plein d'un rdc de 2 pièces. 1er de 4 petites 
pièces, grenier aménageable, faux-grenier 
au-dessus. Cour devant. Dépendance en 
pierres, couverte en tuiles mécaniques avec 
four. Jardin attenant. Classe énergie : DPE 
exempté.

Me A. SALLET
05 55 62 20 15
alain.sallet@notaires.fr

PIONNAT�
253 000 € 

240 000 € + honoraires : 13 000 € soit 5,42 % charge 
acquéreur

Réf. 10986/379. Maison d'habitation '' 
dite PASSIVE '', avec piscine chauffée. 
Cette construction de 2006 conçue pour 
absorber l'énergie du soleil produisant 
ainsi son propre chauffage. L'électricité 
produite par la présence de panneaux 
photovoltaïques et revendue à EDF 
couvre le coût de la consommation per-
sonnelle du foyer; cuisine, pièce à vivre, 
4 chambres, terrasse et véranda. Terrain 
autour. Descriptif complet sur www.immo-
not.com Classe énergie : C.

Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
office.bodeau-guetre@notaires.fr

ST PIERRE DE FURSAC
88 920 € 

85 000 € + honoraires : 3 920 € soit 4,61 % charge 
acquéreur

Réf. 14761/190. Maison comprenant au 
rdc: salle à manger, cuisine, wc. A l'étage: 3 
chambres dont 2 avec lavabos, dressing, salle 
de bains, wc. Grenier au-dessus. Garage, cave, 
atelier. Terrain attenant, appentis, petits toits. 
DPE en cours

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
ST GEORGES LA POUGE� 211 000 € 
200 000 € + honoraires : 11 000 € soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 10986/386. Belle propriété (BE) comp 2 
maisons hab, dépend et parc arboré. Maison 
1: cuis, bur, sal, 2 sdb, 2 wc, vaste pce (47m2) + 
grange-gge. Maison 2: pce vie, sdb/wc salon, 
ch. Dépend et très beau parc.

Me BODEAU et Me GUETRE - 05 55 51 10 51
office.bodeau-guetre@notaires.fr

DIVERS
ROYERE DE VASSIVIERE � 289 772 € 

280 000 € + honoraires : 9 772 € soit 3,49 % charge acquéreur

Réf. 14761/142. MASGRANGEAS - Camping à 
réouvrir. Situation exceptionnelle au bord du 
Lac de Vassivière (lac de 1.000 ha). 110 empla-
cements autorisés.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

03 ALLIER
TERRAINS À BÂTIR

TEILLET ARGENTY

�
Réf. 1803. VILLATTE - 10 terrains à bâtir, sur-
face au choix de l'acquéreur (à délimiter par 
géomètre), lieudit Villatte. 11 €/m2 à débattre 
+ 1 €/m2 d'honoraires de négociation

Me A. SALLET - 05 55 62 20 15
alain.sallet@notaires.fr

Retrouvez-nous sur

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

• Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
• Expertise  • Visites  • Mandat de vente  
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